
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα 17.6.2025 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών              Αριθμ.πρωτ.: 12830 

 

Αρμ. Υπάλ.: Κατσικοβόρδος Δημ. 

Τηλέφωνο 2682360685 

E-mail: katsikovordos@1485.syzefxis.gov.gr 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Υπεύθυνου Διαχείρισης  Ηλεκτρονικού Τιμολογίου στο 

πληροφοριακό σύστημα e- ΠΔΕ για το Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 426/2025 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 

     Έχοντας υπόψη του:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) περί αρμοδιοτήτων 

Δημάρχου.  

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 49 του Ν.3584/07 

3. Το γεγονός δεν υπηρετεί τακτικό προσωπικό στο Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο 

4. Το γεγονός ότι ο Δήμου έχει την οικονομική και διοικητική υποστήριξη του 

Νομικού Προσώπου 

5. τα άρθρα 2 και 5 της αριθμ. 134453/23-12-2015 (ΦΕΚ 2857/τ.Β΄) «Ρυθμίσεις για 

τις πληρωμές των δαπανών του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων – ΠΔΕ 

(Τροποποίηση και αντικατάσταση της ΚΥΑ 46274/26-09-2014 (ΦΕΚ 2573/τ.Β΄) 

6. Τις διατάξεις των αρθ.148-154 του Ν.4601/2019 όπως τροποποιήθηκε με τον 

Ν.4972/2022 (εφαρμογή Ηλεκτρονικού Τιμολογίου) 

 

 

Αποφασίζουμε 

 
Ορίζουμε Υπεύθυνο Διαχείρισης  Ηλεκτρονικού Τιμολογίου στο πληροφοριακό 

σύστημα e- ΠΔΕ για το Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο, παράλληλα με τα κύρια 
καθήκοντά του, τον Παπαροϊδάμη Κωνσταντίνο του Αθανασίου  
κλάδου/ειδικότητα ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού/ ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού 

 

Ο   Δήμαρχος Πρέβεζας 

 

 

 

Νικόλαος Γεωργάκος 

 

Εσωτερική Διανομή 

• Αρμόδιο Αντιδήμαρχο 

• Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Πρέβεζας 

• Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 

• Ενδιαφερόμενο Υπάλληλο 

ΑΔΑ: 93ΞΛΩΞΧ-ΣΝ1


		2025-06-17T11:39:14+0300
	Athens




